ĐOÀN LUẬT SƯ TP HÀ NỘI
VPLS DƯƠNG CÔNG

Số: 83/2025/QĐ-VPLS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 03 tháng 09 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
THAY ĐỔI CÁCH THỨC THANH TOÁN PHÍ DỊCH VỤ

TRƯỞNG VĂN PHÒNG

 Căn cứ quy chế hoạt động của Văn phòng Luật sư Dương Công;

Theo đề xuất của Phòng Doanh nghiệp và Sở hữu trí tuệ.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thay đổi cách thức thanh toán đối với các dịch vụ đăng ký kinh doanh và sở

hữu trí tuệ

Đối với các dịch vụ đăng ký kinh doanh (doanh nghiệp, hộ kinh doanh, hợp tác xã)

bao gồm: thành lập mới, thay đổi, chấm dứt/ giải thể…

Đối với các dịch vụ liên quan đến lĩnh vực Sở hữu trí tuệ (bản quyền tác giả, nhãn hiệu,

kiểu dáng công nghiệp, sáng chế…) bao gồm các thủ tục xác lập quyền (đăng ký, thay đổi,

chuyển nhượng..) và các thủ tục gia hạn.

Văn Phòng Luật sư Dương Công sẽ thực hiện thu phí 100% trước khi thực hiện công

việc, không phân biệt hợp đồng dịch vụ đã được ký hay không

Điều 2: Các quy định trái với quyết định này sẽ được thay thế bởi quyết định này.

Quyết định này được áp dụng từ tháng 15/09/2025. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Lưu (vp)
- Đăng website VPLS

TRƯỞNG VĂN PHÒNG

Luật sư Dương Văn Công